5. 1.

C A P V T . I - I I .

Comesto libro datur propheta facies adamantina, ut intricata arguat distrissimos filios Israël in transmigratione constitutos: missus autem constituitur speculator, qui si visum imminens malum annuntiaverit, ejus qui perit reus efficitur: si autem annuntiaverit, animam suam liberat, etiam si aliis pereat: deinde campum ingressus, visaque ibi gloria Domini, jubetur in domo sua includi, tamquam vincitus ac mutuus.

1 **E**t dixit ad me: Fili hominis quodcumque inveneris comedere: comedere volumen istud, & vadeus loquere ad filios Israël.

2 Et aperui os meum, & cibavit me volumine illo:

3 Et dixit ad me: Fili hominis venter tuus comedet, & viscera tua complebuntur volumine isto, quod ego do tibi. + Et comedì istud: & factum † Apoc. est in ore meo sicut mel dulce.

10.9.10.

4 Et dixit ad me: Fili hominis vade ad domum Israël, & loquenteris verba mea ad eos.

5 Non enim ad populum profundi sermonis & ignotæ linguae tu mitteris, ad domum Israël:

6 Neque ad populos multos profundi sermonis, & ignotæ linguae, querum non possis audire sermones: & si ad illos mittereris, ipsi audirent te.

7 Domus autem Israël nolunt audire te: quia nolunt audire me, omnis quippe domus Israël attuta fronte est, & duro corde.

8 Ecce

8 Ecce dedi faciem tuam valentiorem faciebus eorum, & frontem tuam duriorem frontibus eorum.

9 Ut adamantem, & ut filicem dedi faciem tuam: ne timeas eos, neque metuas à facie eorum: quia domus exasperans est.

10 Et dixit ad me: Fili hominis, omnes sermones meos, quos ego loquor ad te, assume in corde tuo, & auribus tuis audi:

11 Et vade ingredere ad transmigrationem, ad filios populi tui, & loqueris ad eos, & dices eis: Hæc dicit Dominus Deus: si forte audiant, & quiescant.

12 Et assumpit me spiritus, & audivi post me vocem commotionis magnæ: Benedicta gloria Domini de loco suo;

13 Et vocem alarum animalium percutientium alteram ad alteram, & vocem rotarum sequentium animalia, & vocem commotionis magnæ.

14 Spiritus quoque levavit me, & assumpit me: & ab illi amarus in iudicatione spiritus mei: manus enim Domini erat mecum, confortans me.

15 Et veni ad transmigrationem, ad acervum novarum frugum, ad eos qui habitabant juxta flumen Chobar, & sedi ubi illi sedebant: & mansi ibi semper diebus mœrens in medio eorum.

16 Cum autem pertransirent septem dies, factum est verbum Domini ad me, dicens:

+ *Infra*
33. 7. 17 + Fili hominis speculatorum dedi te domui Israel: & audies de ore meo verbum, & annuntiabis eis ex me.